ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 043/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 016/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial tipo MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 03 de Abril
de 2017 às 13:30 horas, visando à aquisição de Gêneros Alimentícios para atender
as Secretarias e Programas Sociais da Prefeitura de Jateí-MS, com entrega
fracionada, de acordo com as solicitações do órgão requisitante.

Jateí/MS, 21 de Março de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial